ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   21 октября 2020 г.                                                                                № 125/798
г. Минеральные Воды

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Минераловодского района, на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку т проведение выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае и местного референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 10.06.2014 №110/1127-5, территориальная избирательная комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Минераловодского района на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края (далее - Отчет).
2. Направить в избирательную комиссию Ставропольского края Отчет и подтверждение Банка о закрытии счета.

3. Представить Отчет и подтверждение Банка о закрытии счета в Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Минераловодского района.
Председатель                                                                                        Л. П. Гатило
Секретарь                                                                                       Л. М. Громакова